[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн районы

муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453411, Дəүлəкəн районы,
Ивановка ауылы, Гаршин урамы, 79
 Совет
сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453411, Давлекановский район,
с.Ивановка, ул. Гаршина,79

===========================================================================================================

ҠАРАР

                            №40                           РЕШЕНИЕ

23 декабрь 2021 й.                                                                   23 декабря 2021 г.

Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на период до 2024 года

       Заслушав доклад   зам. председателя комиссии  по бюджету, налогам и  вопросам муниципальной собственности   Салову Т.М. о прогнозе социально-экономического развития  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на период до 2024 года,  в соответствии с Положением о  бюджетном процессе  в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 марта 2014 года  № 11, Совет  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

          РЕШИЛ:

         1.Утвердить прогноз  социально-экономического развития  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на период до 2024 года (прилагается).

         2.Рекомендовать администрации  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечить исполнение основных показателей  социально-экономического развития  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022год и на период до 2024 года.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель  Салова Т.М..).

         4.Настоящее решение  подлежит обнародованию в установленном порядке и размещение на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет
Муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                      В.И.Никульшин